
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 2452

QUILLÓN, lunes 27 octubre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡SERVICIO REGISTRO CIVIL E IDENTIFICACIÓN RUT¡61.002.019-4

\A SUMA DE $:37.800

Y SON¡TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA 36 CERTIFICADOS DE ANTECEDENTES POR $ 37.800.- PARA TRAMITES DE LICENCIA
CONDUCIR SEGÚN MEMO N° 35/2014 , FIRMADO POR LA SEÑORITA ANA PATRICIA CONTRERA
ENCARGADA DE LICENCIAS DE CONDUCIR.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2140905 Certificados de Anteceden!

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
37.800

HABER RUT DCTO.
61002019-4 M-35

37.800 61002019-4 C-

TOTALES 37.800 37.800

.'-,>- SECR^TAR-ICT MUNICIPAL



I. MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DIRECCIÓN DE TRANSITO

MEMON°35/2014

QUILLÓN, 23 DE OCTUBRE DEL 2014.

DE: ENCARGADA DE LICENCIAS DE CONDUCIR .1 MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
ANA PATRICIA CONTRERAS RÍOS .

A : DIRECTOR ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS M. DE QUILLÓN
SR. LUIS TOLEDO VILLAGRA

Por medio del presente, vengo en solicitar a Usted,
realizar las gestiones pertinentes para girar cheque por las siguientes Órdenes de Ingresos
Municipales, por un valor de $1.050, C/U.:

N°
1
2
3
4
5
ó
7
8
9
10
11
12
13
14
15
10
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

ALARCON OTAROLA CLAUDIO IVAN S / s
ALBORNOZ PAREDES AMADOR EUUT X ^
ARANEDA MUÑOZ CLAUDIO ANTONIO XX /
BARRIGA PEÑA FELIZARDO DEL CARMEN XX
CAMPOS JUAN ANTONIO ^
CARRANZA FREDERICKSEN NUBIA ARIELA XX
CONTRERAS ZUÑIGA RICARDO MATÍAS ,/X
FERNADEZ VILLA JESSICA ISABEL XX ¿
GARRIDO TORRES ALEJANDRA HERNÁN X /
HENR1QUEZ INZUNZA JUAN OCTAVIO X X
HORMAZABAL CAMPOS HUGO ARMANDO XX
ITURRA LARA ALEJANDRA JACQUELINE XX
JARA PÉREZ JOSÉ OCTAVIO X 'X' ,
LEAL PARDO RENE ALFONSO XX .
LOBOS ACUÑA JOSÉ OSVALDO -XX
LÓPEZ LÓPEZ CARLOS ALBERTO ^~
MANRIQUEZ ESCOBAR ANGÉLICA MARÍA ¿</
MERINO ROJAS AURELIO GABRIEL /< /

ORIA SANDOVAL GUILLERMO ALFREDO XX ,
PAREDES AGUAYO CONSTANZA ARACELI /x
PUENTES OVIEDO FREDY ANTONIO XX

PUENTES PARRA JAVIER ALEJANDRO XX
RIOSECO RÍOS DOMINGO RUBÉN X¿X
ROJAS GÓMEZ NORMA DEL CARMEN X /
RUIZNUÑEZ LETICIA CAROLINA / X
SANDOVAL MEZA VÍCTOR HUGO ¿^

N° INGRESO

675312
676627
675491
676537
676838
676852
676683
676726
676524
676765
676521
675283
675046
676227
676284
675208
677100
676554
676429
675243
677000
676730
674850
676702
67Ó74Ó
675459

X



27
28
29
30
31

32
33
34
35
36

SANHUEZA CONCHA PABLO MATÍAS / ' y ,
SANHUEZA SANDOVAL REYNALDO ANDRÉS /" /
SEPULVEDA MATTIG CESAR MAURICIO ,X /̂>
SILVA CONTRERAS VIVIANA TRINIDAD ^ 2
TOLEDO PARADA LUIS EDUARDO ^//
TORRES ANDREU FLAVIO EDGARDO // 2
URRA RABANAL LUIS ROBERTO * X
VALDERRAMA POBLETE NELSON DEL CARMEN / /
VIDAL MERINO CRISTIAN ALBERTO / f /
ZUÑIGA VALENZUELA ELIO DEL CARMEN y x

676706
676997
676835
675000
676698
676842
676450
676140
676637
676112

Lo anterior con la finalidad de Solicitar Certificado de Antecedentes al Registro Civil, antes
del 07/11/2014, para proceder a completar los documentos de los conductores que
tramitan su Licencia de Conducir, en este departamento.

Atentamente,

ANA PATRICIA CONTRERAS RÍOS
ENCARGADA DE LICENCIAS DE CONDUCIR

APCR/pml-

Dístribución
• La Indicada.
* Archivo


